
 

 

 

LICEI EINSTEIN DA VINCI 
Sede Amministrativa: Via Togliatti – 70056 MOLFETTA (BA) 

Tel.:0803384621 – Fax: 0803384822 C.F.: 93491280728 – C.M. BAPS38000R 

Sito WEB: www.liceimolfetta.edu.it – e-mail: baps38000r@istruzione.it – baps38000r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
1 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i  s n c  -  7 0 0 5 6   M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

Molfetta, 11.08.2022 
All’Albo on line 
Al sito Web 
SEDE 

 

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-371 ATTIVAMENTE INSIEME: Cultura e diritti per tutti 

CUP: I54C22000480001 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO 

DI UNA FIGURA INTERNA DI COORDINAMENTO DEL MONITORAGGIO E DELLA VALUTAZIONE 

NELL'AMBITO DEL PON “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO” 

2014-2020 RELATIVO A: 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

 

Sottoazione 10.2.2A 

 

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-371 ATTIVAMENTE INSIEME: Cultura e diritti per tutti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso interno finalizzato al reclutamento della figura di coordinamento del monitoraggio e 

della valutazione Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-371 ATTIVAMENTE INSIEME: Cultura e 

diritti per tutti prot. 6021 del 04.08.2022; 

DATO ATTO che il termine perentorio per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 12:00 

del giorno 11.08.2022; 

DATO ATTO che per la valutazione delle candidature è stata costituita apposita commissione con 

provvedimento prot. n. 6134 del 11.08.2022; 

VISTO  il verbale della Commissione esaminatrice; 

DISPONE 

La GRADUATORIA PROVVISORIA è così determinata: 

 

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-371 ATTIVAMENTE INSIEME: Cultura e diritti per tutti 
Reclutamento n. 1 risorsa interna per il coordinamento del monitoraggio e della valutazione 

 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 

e professionali 

Titolo studio e 

professionali 

SEZIONE II 

Anzianità di 

servizio 

Punteggio 

totale 

1 PAPPAGALLO Angelo Michele 45,50 20 65,50 

 

http://www.liceimolfetta.edu.it/
mailto:baps38000r@istruzione.it
mailto:baps38000r@pec.istruzione.it




G r a d u a t o r i a  p r o v v i s o r i a  a v v i s o  i n t e r n o  p r o t .  n .  1 3 4 9  d e l  2 3 . 0 2 . 2 0 2 1  

 
 

 
2 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i  s n c  -  7 0 0 5 6   M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

Gli interessati hanno facoltà di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione. Trascorso detto termine, esaminati eventuali reclami, si procederà alla pubblicazione della 

graduatoria definitiva. 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo On Line e sul sito web dell’Istituzione 

Scolastica nella apposita sezione Amministrazione Trasparente, nonché nella apposita sezione dedicata ai 

Progetti PON. 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Giuseppina Bassi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 


		2022-08-11T13:18:41+0200
	GIUSEPPINA BASSI




